
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
МАЛОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
с. Малотроицкое

«18» сентября 2024 года № 55

О внесении изменений в решение земского собрания Малотроицкого
сельского поселения от 28.09.2020 г. № 90 «Об утверждении перечня
муниципального имущества Малотроицкого сельского поселения,

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства»

В соответствии со статьями 14.1 и 18 Федерального закона от 24.07.2007 г.
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с
решением земского собрания Малотроицкого сельского поселения
муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от
20.11.2018 г. № 12 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего
предпринимательства при предоставлении муниципального имущества», в
целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим
лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»,
рассмотрев предложение администрации Малотроицкого сельского поселения
муниципального района «Чернянский район» Белгородской области об
исключении сведений о муниципальном имуществе из Перечня
муниципального имущества Малотроицкого сельского поселения,
предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, земское собрание Малотроицкого сельского поселения



муниципального района «Чернянский район» Белгородской области решило:
1. Внести в решение земского собрания Малотроицкого сельского

поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области
от 28.09.2020 г. № 90 «Об утверждении перечня муниципального имущества
Малотроицкого сельского поселения, предназначенного для предоставления во
владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее –
Решение) следующие изменения:

1.1. Из Перечня муниципального имущества Малотроицкого сельского
поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства, утвержденного Решением исключить
имущество указанное в пункте 1:

Адрес
(местоположение)

объекта

Вид объекта
недвижимости;
тип движимого
имущества

Наименование
объекта учета

Сведения о
движимом
имуществе
Год выпуска

Белгородская
область,
чернянский
район, с.

Малотроицкое,
ул. Садовая, д. 1

Оборудование Письменный
стол 2003

2. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании «Приосколье 31»
(https://gazeta-prioskolye.ru), обнародовать посредством размещения на
информационных стендах в местах, определенных решением земского собрания
Малотроицкого сельского поселения и на официальном сайте органов местного
самоуправления Малотроицкого сельского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (https://malotroiczkoe-
r31.gosweb.gosuslugi.ru) в порядке, предусмотренном Уставом Малотроицкого
сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
администрации Малотроицкого сельского поселения (Нечепуренко В.А.).

Глава Малотроицкого
сельского поселения Н.В. Мухин


